hic v̄tū d̄f̄m̄t eē q̄a illa q̄
 de h̄ ar̄ i suo loco m̄ca n̄e

Si 2A

hic v̄tū nō p̄f̄et̄ cū i f̄cap̄t̄bz
 n̄ll̄a sit m̄t̄io de h̄ ar̄ f̄alio
 meliori i cellat̄

medum duarum malitiarum re qd no ois virtus
 e mediu duarum malitiarum moralis tñ i cel
 laualis no et sic vt dicitur no ee vltis ¶ Ad h
 exarum ee i bono p se hñm dca d q p doc
 trina p hōz vni soli tñuēt qāq e extrema
 virtus sic i theologis caritas et i cardialibz
 prudēt ¶ Ad h magis vt felicitas ee exmū
 i bono quā virtus et sic dicitur magis conuenit
 felicitati quā virtuti ¶ Sicut ob d qnta q
 dat tūllī q p virtus e virtus i modū nate
 rōm cōsentaneū virtus en vt ee de sup addi
 tis nē et nō nē queda et sic vt q nō cōferat
 rōm i modū nē ¶ Ad h virtus e de ee nē h
 de bn ee nā e de ee q vt q virtus i modū nē
 rōm nō cōsentiat et sic vt dicitur ee i cōueniēs
 ¶ Sicut ob d qnta et vltia quā dat dū q
 s q virtus e dīspō mētis bñ cōstitūte i hac e
 dīffīe nō pō cōtē virtuti mēs e nō e de cōicia
 virtutis ¶ Ad h i hōe qūctas hñtus dīuidit
 cōtra dīspōnē si q virt e hñtus virtus nō e
 dīspō et sic male d q sic dīspō mētis bene
 cōstitūte ¶ Ad h cū vni rei vniū sit ee q
 i dicit dīffī pēnes q accipiūt tot dīffīes
 ¶ Solutō d q mē omīs dīffīes melior est
 dūq et cōuenientior et q d bona qualitas
 hō mō d quo oīs for i quale p dicitur sine
 subalio sū accūctalis hō e nō hñtus qūctas
 e et e bona qūctas qā i vōe boni dēbñtūtur
 et licet sit i vōe pīctis ad bonū cū qā hñ
 e et hñtus i hōe qualitatē qualitas e ut
 d aug et p hoc p solū ad p mū ¶ Ad a
 d q oī virtute rō vniū p se licet p actū
 ab ope virtutis abūctat nō e fēdo p m ad
 dēbñt sine qūctas em rātudo debiti sic iustie
 cū rātudo cōtūgēdi medū ut sine oīs vū
 tis e ¶ Ad a d q talis abūctis e p actū
 sic dicitur ¶ Ad a d q ad r fūsiōne virtutis
 nō opatur hō ut cū h ut remouēs cōtūctū
 hñe ponat obstaculū spūi sō deus em nō
 iustificat i iūctū h volentē et cōsentantē et
 hō rēdit dīctē aug ¶ Ad a d q dīffī dē
 dat h p fōem virtutis i ope hñtus e ut d
 dicit e p fō ut sopmūs act aut ut vigilā
 et hō e i aīa et pōctas eius et hñtibz hñ
 hoc i plus et pncipalitē cōuenit hōyōre cū
 qūctē cōuenit et virtuti qā qūctē i hñtibz
 q e p se iū cōpācia et cōcupias et abstīnē
 rias fortitudo et timores et audias est
 optior q sūe rōlo quē opātua quōz vni
 qūctē e dīffīale et bonū dīffīale em e medū
 otūgē et vniūqūctē talit i vōe bone virtutis
 dēbñtūtur vñ hō quāt oī virtuti et vōz sp

dicet eminent et excellent quere heroyce
 ¶ Ad id q ob d de dīffīe dīffī q illa affī
 rō nō e nō virtutis moralis sic pbat obīctō
 oīs cū virtus medū e h moralis duarū ma
 litiarū medū e iūctūctalis vō mē pē rō
 rēa et sic vltis e dīffī qā oīs virtutis rōmē
 e nō eode mō accipiūt ¶ Ad a d q dīffī
 ee i bono h q gūctat cōuenit virtuti nō ac
 cipit h gradus boni qā sic nō cōuenit nō
 vniūcti sic pbat obīctō h accipit h opposi
 tōem i extrema dīffīctā e virtus i rōne
 boni et iō e optia i vōe boni et vniūcti pos
 sīmū qā sūe dīffī p hōe si ad oppō aliau sic
 bonū malo i eode gūctē oppōctōis opponetur
 magis ad magis et maxie ad maxie vñ
 sic malū opponit bono ita pōnis meliori
 et optimū possio ¶ Ad a d q dīffīctas e
 alīr extremū quā virtutis felicitas e est
 exmū ut finis p virtutē mē virtus vō e
 extremū i vōe boni i oppōctōe ad malū ut
 dicitur ¶ Ad id q ob d de qnta dīffī q dīffī nō
 i rōndit ibi dīffīctas virtutē h tū dīctē qūctē
 se hñ ad mētē et aīam quā optie dīffīctō
 ad bonū ¶ Ad a d q dīffīctō dīuidit cōtra
 hñtū i hō qā e qūctas facile mobilis hñtus
 em qūctas cōfirmata et nō i hōe qū dīffīctō
 nat subīctū et ordīnat ad optimū qā hōe
 maxie facit virtus ¶ Ad vltimū dīffī q licet
 vniūcti sit ee rei q iudicat cōctis dīffīctō
 mētē sūe hñctales hñctudies et cōpāctōnes
 et effūctō et ee vniūctūctis pēnes q pūct accipi
 dīffīctē affīctōes noticiā rei facietes vñ
 p mē dīffīctōes cōctis virtutis accipiūt
 et sūe cōctis melior tñ e dūct et mag eōī
 lia i dīctas pāpue de virtute i fūsa qnta
 q aīllī e dicitur pēnes modū motus vū
 tis quo mouet rōne mouet em i modū
 nē et nō i modū actis et p hōe virtutis
 e omī arte certior ut dīffīctō de dīffīctō
 dīffīctō iā dicitur et sic p solūctō ad oīa obīctā

¶ Quod genū virtutis dēducatur ad spēs p dīctōe
 Et dō q quō genū virtutis dēducatur
 ad spēs p dīffīctōe et ad hōe dīffīctō
 mētē sūe dīffīctōes virtutis ab autoribus
 affīctōe qā omī oī affīctōe rōem ¶ Ad q que
 dīffīctōe virtutē theologīcā et cardīalem
 sine accīctā Theologīcē sūe tres fīdes spēs
 et caritas qūctā vniūctōe mouet h cōctudīem
 tendendū i sine fīdes i vniūctūcti cui pōt se
 et sup oīa cōsentantē e spēs i ardūctō q e
 hñctō sūma largīctā dīctē subīctā et vñ
 alīr ex sola em largīctāe dīctā dāt vñ dē

spes e certa expectatio futu bñ audis et mntis
 et gra pncipis caritas monet i sumu bonu
 et t omne bonu q e ymago sumi boni caritales
 aut sut m. s. pruden. iustia. fortitudo. sp an
 que quas ut d. x. ad eugeniu v. pruden me
 du i uat. tppan cagit. fortitudo tenet iustia
 reddit. Aliqu diuidit p effam que cosequr
 i subitv q e aia qua pñicat abilitatis passio
 ni et opacomi sic e illa q dat a plotino pñ
 que bris qo laudat i cometo fr ofee dices sic
 plotinu pñm Soctes i uenit me geneos et
 nepocis pbatissimū pñm fecit hic diuidit vic
 tutes i purgates purgatorias et ai purgati
 vocas purgates q ia i caput nebulas passio
 purgare purgatorias q i pñm sut pñacoi
 purgati ai qia am purgatiuit ita ut am
 n fomat om vtuti. Aliqu didit s subita
 et sic d. i. h. de laudabilibz bonis aia tripli
 as pñs assumpta e aptone. s. ronalis iustia.
 qrupifabilis et sic ronalis vtutis e pruden
 ut d. qrasabilis aut masuetudo et fortitudo
 cotupistibilis vō qpana et cotmeria totus
 aut aie iustia libalitas et magnanimitas pñ
 s. d. sio q e m theologicas et caridiales dat
 penes et tam effiate. theologice cu mouet
 i fine dnu et sut i fise a deo caridiales at
 ordnat passiones et mouet i mediu q e i pas
 sionibz et opacoi bz et sut acqsite ut d. de les
 p assuetudine et doctria qñs fortes dicit
 sic narcat plato i merione q virtus nec est
 assuescibile nec dyfabile bonu s. dnu dei
 illa plocini ia dnu penes q sut qui penes
 effiat que coseq vtus i subitv ordnat passio
 nes. illa q e i h. de laudabilibz bonis datur
 penes subiectu q e pñm qua pñicat vtus
 ad artu et io pruden e ronalis ai oibz sibi ad
 uctis vtutibz que dnt icellouales ab ar. le
 p q rō tōphedie subitellai qa i oibz hys ut
 d. i. v. eth. mē e rca i o et sut i vniūso quāz
 pncipales q sapia. scia. pruden. ars h. sapia
 dicit duobz modis et i duas diuidat. s. i sapia
 simp. et sapiam i h. sapia simp. di p rca
 fac altissias quas diffiale e bonu face et
 au. fims i sopia e et scadi gra scia vero
 e qui fac aliq pñcia pñ. et ncaam cosecu
 tom. pruden vō e gualis scia omi penecū
 ad ordme moru ai effuqpt q d. ar. i. vñ.
 eth. q q pñce hē prudenā hē omis virtutes
 ars aut d. fūmū pñ. ai tōe i hys q fut se
 maciam explore sic sup ligna lapides et hē
 et d. sapia i qualz arte hñms vōis dicit
 ex fine artis vōis omi opabilut onde q ad
 illa arte exigut. de oibz tu hys tractatu

faciem? i ca s de vtutibz et bonis augetur
 de iustia gualis i quo differt iustia spali
 Ende q de h. q d. xvij. dist. ca. p. i. iustia d. vñ
 magna virt e rōe cui qrenda fut aia d. 21.
 hñm e q sit illa iustia q ca magna vtute
 et i quo differt a iustia spali. s. mē de in
 stitacoe impñ. Accau e qualis fides que
 p dilectioe opatur pñicat iustitacoe dñi hē em
 tria cagitur i lra. Ad hñm ob. sic iustia
 e ut d. plato vñs q reddit vñciū q sūm
 e seruata vñciū q pñ dignate et h. nō pñ ee
 gualis q nō e h. i iusticandis et distbuendis ut
 d. ar. i. v. eth. i iusticandis quide s medietate
 arismetica que e medietas i distbuendis
 aut s medietate geometrica q e medietas s
 pportioem dignatis accepta pñ q dicit pñ
 tngoras q pñ a oia posuit ee mios q iustia
 e mios pñ par eo q ad par dignatis ut rei
 reddit vñciū q sūm e q plato d. h. iustia
 nō pñ ee gualis qa i spali mē e illa q iustia
 nō e qua iustitacoe impñis et qua saluat
 illa ai sit pñciatis nō pñ saluari totus hō
 Ad hē illa e opus hōis ut dicit pñ illa aut
 q mag vñt e nō e opus hōis s. dei ut d. ang.
 fr. i. pñ. fca iudiciū et iustiam. sic fca nō ipam
 vtute d. qua nō facit i hōie n. deus nō hō.
 illa q vtus nō e maior alia. qa omis vtutes
 i fise fut a deo nō ab hōie sic d. ang. d. ei
 ide q de alijs vtutibz ide icelligēdu q s. fut
 opa dei i hōie. nō hōis nō ex. rō qre h. mag
 vtus dicit p alijs. Ad hē hō pñce nō fa
 uat pñ oem vtute et tale opus e opus dei
 sic d. go. v. totū hōiem sanū fca i sabbo
 nō q fut s iustia sola h. s. oem vtute qu
 stitacoe q et sanacō nō debet potius attribui
 iustie qua alie vtuti. Ad hē dñs d. q in
 stia e rctudo volūcatis volūtas aut spalis
 pō e. et rctudo eius spalis rctudo illa q rā
 tudie nō totus sanac hō nec iustitacoe sed
 i pte tñ. g. vñ q iustia nō fut illa vtus q
 sanam et iustitacoe. Ad hē iustia d. sic
 tull. i. li. de re publica dñs iustia pñfici
 at a pari ut a pacto et fut opa hōis. q
 nō iustitacoe n. ad hōiem et nō ad dei sed
 illa iustia q mag vñt e et opus dei ge
 nalie iustitacoe ad dei et ad hōies et ad
 angelos. illa q iustia q pñficiat a pari
 pacto et iudicacoe nō e illa iustia q
 q fut et qce potius denoiat a iustia qua
 ad alia vtute. Solucō d. q duplex
 e iustia spalis. s. et gualis spalis iustia
 e de qua locut pñ et de illa i d. yte fut
 obiectoes omis gualis e ut d. ar. i. v. eth.

ut a iudicacoe. h. ca nō fut n. m. hōies

De qd p pta cofonacia legis lex em ut d' i de
 q apital ad optima civilitate qd vante e pce
 pit de omi vntate et cofonacia legis h oem vnt
 tate iustia gualis e ut i de d' ar' et h' e de q
 d' luc. j. & zacharia et elizabech' erit ante
 imbo iusti an deu. mcedetes i omibz madatis
 et iustificacibz dm sine qrela. hoc g' e iustia
 gualis et dei dono i hoie et no opus hois qua
 iustificat' impius et qre magna vnt' d' qd
 omis cõphendit et io pta fãntas hois e fm
 illa et hoc e de qua d' aug' qd i psona etne
 d' ppha feri iudiau ac. **Ad pnu' g' d' qd**
 ptao loq' ibi de iustia spali et no guali. ap
 tat' cu guali sic qd no reddit' deo qd sum est
 si feruado oia madata et iustificacões dei
 feruata dignitate dñacõis dñe. **Ad ad d'**
 qd illa spalis bñ e opus hois h gualis non
 gualis cu no e n dei ga sine caritate et gra
 tiam facere si no pt et h' e qd d' i cor.
 xiii. plenitudo legis e dilao. **Ad ad d' eo**
 de no qd illa attribuit' iustie guali qd cõp
 hendit gem vntate et pftam legis i pcedo
Ad ad d' qd qd an' d' qd iustia e vntudo
 voluntatis no accipit voluntate p spali po.
 h p guali motore omi pps cu me qua vob
 put h' d' am. diffundit libertate sua i omib
 auales pps. et sic vntudo iustie gualis. **Ad**
 vlt' d' qd iustia de qua loq' aill' e iustia
 q reddit' i cas et pmas iudicu h leges qu
 manas q me qntates pceptum feruari
 patta h q cõuetu e me aliquos pceptes
 pceptit tuc etia feruari iudicatu pntipm
 p lege qd q pntipi placuit h' vigore vñ
 i hys sic d' i v' eccl' qd discordat cõfugi
 ut ad iudice sic ad iustu aiatu qre ante
 attribuac' plus iustie ia dñi e. qaf. reddere
 vnicuiq' qd sum e. et i quobz no cõuet n iu
 sticie q sic dñi e facit i rede hoem i oibus
 madatis et iustificacibz dei sine qrela.
De iustificacõ i ppi sit mai' qd creacõis
 Etudo qd de iustificacõe mpy de qua
 mgn cõfueunt qre vntu iustificacõ i ppi
 sit mai' qua creare celu et tra ut v' aug'
 dice et vntu sit i qpe ut iustiti et v' qd
 iustificacõ mpy sit mai' qua creare celu
 et tra qd i iustificacõe mpy ad e deo gñi
 i creacõe celi et tre n' et maioris po' est
 omne qru et opati ad qua opati solu. g' v'
 qd iustificacõ mpy maioris po' sit qd creacõ
 celi et tre. **Ad h'** duo opa dei snt creacõ
 s. et recreacõ vni' opus creacõis simpli
 verbo pferit deus po' ipe dicit et fca snt

ipe madavit et creata snt opus recreacõis
 no simpli verbo pferit qua mlti dicit.
 mlti fecit mlti passus an qua pferet et qd
 e maioris difficultatis maioris po' e. cu
 g' opus iustificacõis sit de ope recreacõis
 creacõ aut celi et tre de ope creacõis simpli
 v' qd maioris po' sit iustificacõ qua crea
 to. **Ad h'** manus opus e ad maiores ob
 ligat gñis actoes opus iustificacõis ad
 maiores obligat gñis actoes qua opus
 creacõis vñ d'. de ope iustificacõis sic d'
 si can. azuleu difficultatis assupit qd
 te mlti dilectõs debitorẽ cõstituet amoret
 qd gñis actoes difficultas redemptõs qua
 min' deuotu effecit cõducõs facilitas
 h' manus opus maioris po' e iudicacõ
 g' v' iustificacõ maioris po' iudicacõ qd
 creacõ. **Ad h'** qd mirabili' e maioris po'
 e iudicacõ iustificacõ mpy hois mirabili
 or e qua creacõ ut d' b' i colla qd legi
 i vigilia pasche sic deus q mirabil' hois
 creasti h' mirabil' redempti redemptõ aut
 no sit n' p iustificacõem v' g' qd iustificacõ
 maioris po' sit. qua creacõ. **Ad h'** quis
 qd soli po' dñe iustit' maioris e po' qd d'
 qd iustit' alie po' creacõ soli iustit' po'
 dñe et i gñicabilis e po' qd iustit' pui
 sic i p' h' onst' e tractatu de hys qd ppat
 deo cõueniunt qone de hoc noie creator de
 ope aut iustificacõis d' aug' qd creavit te
 fite no pt te iustificacõ snt ce. g' v' qd opus
 creacõis mai' sit qua opus iustificacõis
 et maioris po'. **Ad h'** vntu sit i qpe qd
 ut iustiti et v' qd i qpe iustificacõ em
 motus altacõis e et ois motus e i qpe
 qd iustificacõ em i qpe. **Ad h'** obicit
 sic iustificacõ e qd de iusto sit iustus si
 m' q' i vltio n' i quo desunt iusticia
 ee i hoie. tuc ad h' i iustus e. si g' i eode
 n' i caput iustia i eode n' erit h' iust'
 et i iustus et gñi erit i eode sit et h' id
 qd i po' e. **Solutõ d' qd ei' de po' e. f.**
 dñe et i fmit' et creacõ et iustificacõ
 et id' t' actus v' qd i gñicabilis e. f. et ac
 acõ et iustificacõ sic em solus deus creat
 ita solus deus iustificat. **Ad pnu' g'**
 d' qd i d' d' aug' e no qd iustificacõ ma
 ioris sit po' ex pte facietis h' qd i fto ad
 e ex pte iustificacõis et fca qd no e i creacõ
 h' h' n' adicit po' ex pte facietis qd v' qd
 po' i fmit' e et io v' qd act' i gñicabilis
 ei qd e po' fmit' sit omne creatu. **Ad ad**
 d' eode mo qd omis ille difficultates que

De iustificacõe mpy de qua mgn cõfueunt qre vntu iustificacõ i ppi sit mai' qua creare celu et tra ut v' aug' dice et vntu sit i qpe ut iustiti et v' qd iustificacõ mpy sit mai' qua creare celu et tra qd i iustificacõe mpy ad e deo gñi i creacõe celi et tre n' et maioris po' est omne qru et opati ad qua opati solu. g' v' qd iustificacõ mpy maioris po' sit qd creacõ celi et tre. Ad h' duo opa dei snt creacõ s. et recreacõ vni' opus creacõis simpli verbo pferit deus po' ipe dicit et fca snt